
 
 

UCHWAŁA NR XIII/106/2025 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ul. Księżycowej drodze wewnętrznej prywatnej obejmującej działkę nr 530/11 
w Drewnicy oraz ul. Siennej drodze wewnętrznej gminnej obejmującej działkę nr 411 w Drewnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ul. Księżycowa drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Drewnica, obr. 
Drewnica, gm. Stegna obejmującej działkę nr 530/11 stanowiącą własność prywatną oznaczoną na załączniku 
kolorem żółtym. 

2. Nadaje się nazwę ul. Sienna drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Drewnica, obr. Drewnica, 
gm. Stegna obejmującej działkę nr 411 stanowiącą własność Gminy Stegna oznaczoną na załączniku kolorem 
różowym. 

3. Lokalizację dróg, o których mowa w ust. 1 i 2 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA 

 
 

Mariusz Ogrodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1521



Załącznik do uchwały Nr XIII/106/2025 Rady Gminy Stegna  z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1521


	UCHWAŁA NR XIII/106/2025 RADY GMINY STEGNA  z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-10T12:09:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




